
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3921

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:08:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2023

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS (RIBBON E ETIQUETA) PARA IMPRESSORA TÉRMICA MODELO
ZEBRA ZD220T.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS 20/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3921/paquisicao-de-suprimentos-ribbon-e-etiqueta-para-impressora-termica-modelo-zebra-zd220tp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30c0cc35aae2ca6089e6b3ccb752462c.pdf

